
UCHWAŁA Nr III/11/07

RADY GMINY  OSIE

z dnia 2 marca 2007 roku 

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok                                      

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)   oraz 
art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  

                         Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości : - 12.662.711,-

w tym: dochody własne - 5.588.746,-

            subwencja ogólna - 4.708.312,-

            dotacje - 2.365.653,-

2. Dochody  według  działów  klasyfikacji  budżetowych  i  ważniejszych  źródeł  przedstawia 

załącznik nr 1.       

§ 2. 1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości: - 12.662.711,-

w tym: wydatki bieżące - 10.977.205,-

Wydatki na obsługę długi publicznego  - 56.600,-

            wydatki majątkowe - 1.628.906,-

2.  Wydatki budżetu w podziale na działy, rozdziały i §§ klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 2.

§ 3. 1. Ustala się poziom wydatków inwestycyjnych na 2007 rok zgodnie z            

        załącznikiem Nr 3, wydatki na zadania wynikające z wieloletniego planu 

        inwestycyjnego przedstawia załącznik Nr 3a 

1.628.906,-

§ 4. 1. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych:



- przychody w kwocie - 1.717.800,-

- wydatki w kwocie

  zgodnie z załącznikiem Nr 4

- 1.717.800,-

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

         innych zadań zleconych ustawami :
- dochody w kwocie - 2.148.853,-

- wydatki w kwocie

  zgodnie z załącznikiem Nr 5

- 2.148.853,-

§ 6. 1. Ustala się wielkości dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz 
1) Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych - 987.800,-

w tym na realizację zadań inwestycyjnych dla:
- Gminnego Zakładu Komunalnego – 60.000,- zł.
-  instytucji kultury – 32.000,- zł.

- 92.000,-

2) Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  zgodnie z załącznikiem Nr 6

- 75.000,-

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  na 2007   

          rok :

- przychody w kwocie - 17.000,-

- wydatki w kwocie

 zgodnie z załącznikiem Nr 7

- 24.000,-

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  
1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - 500.000,-

2) Spłatę wcześniej zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek                      -                358.400,-

2



3



4


